Un passage sécurisé sera matérialisé pour leur cheminement avec l'indication : « Piétons, passez

en face».

Article 3 : occupation du domaine public

- Une facturation sera effectuée conformément à la DM 2025/108 du29/09/2025
- 5 mètres linéaires x 15€ = 75€ par jour;
- 75€ par jour x 150 jours dbccupation = 11250 € (onze mille deux cent cinquante euros).

Article 4 : Làccès aux propriétés riveraines par leur propriétaire sera intégralement conservé, dans
la mesure du possible, en fonction des impératifs de sécurité.
La société SMC FAURE sera entièrement responsable, sauf recours contre qui de droit, de tous